
JAVNA USTANOVA OPGA BOLNICA KONJIG
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mait: info@-botnicakonic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

B roj : 06-JN -0 4-239 12023
Datum:27.03.2023. godine

Naosnovudlana69. stav(l)tadkab)istav(2)tadkaa),Elana25.,dlana70.st. 1,4. i6.Zakonao
javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj 39114 i 59122), dlana B. stav 2. tadka d) Pravilnika o
uspostavljanju i radu Komisije za nabavke (Sl. Glasnik BiH broj: rc3n4), na Preporuku Komisije za
javnu nabavku broj: 06-JN-04-24112023 od 21.03.2023. godine, u postupku javne nabavke Usluge
izrade projekta rekonstrukcije kotlovnice uz procjenu tro5kova, direktor:

ODLUKU

o poni5tenju postupka javne nabavke

ilan 1.

Poni5tava se postupak javne nabavke: Usluge inade projekta rekonstrukcije'kotlovnice uz procjenu
tro5kova, izrazloga Sto nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku - dlan 69. stav 2.
tadka a) Zakona o javnim nabavkama. 

t,un2.
Zaizvrlenle ove odluke zaduLtje se i ovlaS6uje pravna sluZba JU Opia bolnica Konjic.

ttan 3.

Ova odluka objavit 6e se tta web-stranici ugovornog organa, istovremeno s upu6ivanjem ponuiladima
koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. Zakonaojavnim nalavkama

Clan 4.

Ova odluka se dostavlja svim ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa
dlanom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

Obrazloienje

Postupakjavne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 06-
JN-04-2ll 12023 od 06.03.2023. godine.
Javna nabavka je provedena otvorenim postupkom.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez pDV-a je 3.000,00 KM.
Obavje5tenje o natravci broj: 11089-7-2-8-3-12123 objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana
07.03.203. godine, saZetak obavje5tenja o nabavci objavljen je u ,,S1. gtasniku BiH*, 16123 od
10.03.2023. godine.
Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 06-JN-04-60/2023 od 01.02.2023.
godine.

Komisija za javnv nabavku dostavilaje darra27.03.2023. godine Zapisniko pregledu i ocjeni ponuda
broj: 06-JN-24012023 od27.03.2023. godine i Preporuku o poni5tenju portuptu;une nabavke broj:
06-JN-04-24112023 od 27.03.2023. godine, u postupku javne nabavke Usluge inade p-j"Lta
rekonstrukcije kotlovnice uz procj enu troikova.
U postupku po Izvje5taju o radu je utvrdeno da je Komis4aza javnunabavku blagovremeno i pravilno
izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu kvalifikovanosti ponudada, o demuje sadinila odgovarajuee
zapisnike, u kojirna je utvrdeno sljedeie:

- daje ukupan broj pristiglih ponuda 0;
- da blagovremeno nije zaprimljena nijedna ponuda;
- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda;
Nadalje, u postupku ocjene provedenog postupka, direktor nije na5ao razloge, nepravilnosti niti
propuste u radu koji bi eventualno bili osnov zaneprihvatanje preporuke Komisije zanabavku.

1
Ziro radun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mait: info@bolnicakonjc.c-om

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

U postupku je utvrdeno cla je Komisija u svernu pravilno postupila te da je preporuka o poni5tenju
postupka nabavke data u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskirn i internim aktima i
tenderskim dokumentom.

Naime, u postupku predmetne nabavke nesumnjivo je utvrdeno da nije dostavljena nijedna ponuda u
odredenom krajnjem roku dime su se stekli zakonski uslovi za poni5tavanje postupka javne nabavke.
Iznavedenihrazloga,primjenomdlana6g. stav2.tadkaa), dlana70.st. 1,4. i6.Zakonaojavnim
nabavkama (,,S1. glasnik BiH",39114 i 59122), dlana 8. stav 2. tadka d) Pravilnika o uspostavljanju i
radit Komisije zanabavke (Sl. Glasnik BiH broj: 103114), odludeno je kao u dlanu L ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU
Protiv ove Odluke moZe se izjavitiLalba,nalkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana prijema ove
Odluke.

I Lepara

(r.:

..t
e"i

i';
rsi
t&lt

Sef sltrZbe ,u fi$u;6 i opie poslove
Orneror ic N(fullaldipl.iar.

\\

Dostaviti:
- Web stranica JU Opda bolnica Konjic
- ala

2

'"Dr.


